
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 872 100,00 872 100,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 872 100,00 872 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 872 100,00 872 100,00 

Razem: 87 720 815,00 872 100,00 88 592 915,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 113 632,00 0,00 2 113 632,00 

 85295  Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 600,00 -30 000,00 116 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 500,00 872 100,00 1 018 600,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 872 100,00 872 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 688 500,00 688 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 183 600,00 183 600,00 

Razem: 109 620 815,00 872 100,00 110 492 915,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

